

---

# ***Forza Consult ApS***

Krakasvej 10, 3400 Hillerød

## Årsrapport for 2017

---

CVR-nr. 33 24 18 01

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 2 /4 2018

Henrik Ingolf Petersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Forza Consult ApS  
Krakasvej 10  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33 24 18 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Hillerød

**Direktion**

Martin Schultz Petersen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og servicevirksomhed indenfor IT-området, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 244.724, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 230.608.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Årets resultat er særligt påvirket af nedskrivning af udviklingsprojekter for DKK 308.764. Foruden udviklingsprojektet, har selskabet begrænset aktivitet.

## Kapitalberedskabet

Som følge af årets resultat er selskabets egenkapital negativ. Selskabets moderselskab Silvaco Holding ApS har eftergivet sit tilgodehavende hos Forza Consult ApS på DKK 238.105 pr. 31. december 2017. Derved er selskabets egenkapital delvist reetableret.

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat støtte fra koncern forbundne selskaber.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.439</b>	<b>-6.091</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-308.764	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-313.203</b>	<b>-6.091</b>
Finansielle omkostninger	2	-45	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-313.248</b>	<b>-6.091</b>
Skat af årets resultat	3	68.524	1.340
<b>Årets resultat</b>		<b>-244.724</b>	<b>-4.751</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-244.724	-4.751
		<b>-244.724</b>	<b>-4.751</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		0	308.764
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>308.764</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>308.764</b>
Andre tilgodehavender		1.114	1.239
Selskabsskat		2.308	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.422</b>	<b>1.239</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.339</b>	<b>13.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.761</b>	<b>14.938</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.761</b>	<b>323.702</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-310.608	-65.883
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-230.608</b>	<b>14.117</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	66.216
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>66.216</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.025	4.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.105	238.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.239	1.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>243.369</b>	<b>243.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>243.369</b>	<b>243.369</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.761</b>	<b>323.702</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-65.884	14.116
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-244.724</u>	<u>-244.724</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-310.608</u></b>	<b><u>-230.608</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	308.764	0
	<u>308.764</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45	0
	<u>45</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.308	0
Årets udskudte skat	-66.216	-1.340
	<u>-68.524</u>	<u>-1.340</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Udviklingsprojekter under udførelse
		DKK
Kostpris 1. januar		308.764
Kostpris 31. december		<u>308.764</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		0
Årets nedskrivninger		308.764
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>308.764</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>0</u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Forza Consult ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til hjemmeside, diverse faglitteratur, småanskaffelser samt revision og øvrigt kontorhold.

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes til kostpris indtil udviklingsprojektet er klar til, at blive taget i brug. Herefter afskrives det over den forventede brugstid.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.